СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]11.04.2023  №  84

О списании с баланса администрации МО Никольский сельсовет автомобиля УАЗ «Патриот»

На основании ст. 50 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Технического заключения независимого эксперта № 18 ПК «Автоэкспертное бюро», руководствуясь Уставом муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Никольский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области РЕШИЛ:
1. Списать с баланса администрации муниципальное имущество: автомобиль УАЗ «Патриот», легковой универсал, год выпуска 2008, рег. знак О 591 ХР 56, идентификационный номер ХТТ31630080007151, номер двигателя 83036268, номер кузова 31630080007151, цвет – темно-зеленый металлик (амулет), паспорт транспортного средства 73 МС 131124, непригодное к дальнейшей эксплуатации ввиду физического износа и экономической нецелесообразности проведения восстановительных и ремонтных работ.
2. Главе муниципального образования Никольский сельсовет Ширяеву Д.П. снять вышеуказанный автомобиль с государственного учета в МРЭО ГИБДД УМВД России по Оренбургской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов   					 В.А. Калинкин

Глава муниципального образования                                        Д.П. Ширяев